
Sähkönkulutus n. 12000 kWh/v (4

hlö). Piharemontista tuleva, vielä

nostamaton yhtiölainaosuus

sisältyy hintapyyntöön. Tälle

huoneistolle kustannus on arviolta

10.721,33€ tai 59,56€/kk.

Vesimaksu: Kulutuksen mukaan

Lisätietoja maksuista:

8,50 € / kkAutopaikkamaksu:

144,50 € / kk

(Hoitovastike 144,50 € / kk)

Yhtiövastike:

2 058,82 € / m²Neliöhinta:

0 €Velkaosuus:

175 000 €, Tarjousten mukaanLähtöhinta ilman

velkaosuutta:

-Viimeisin tarjous:

175 000 €Velaton lähtöhinta:

Sopimuksen mukaanVapautuminen:

1984 Rakennusvuosi:

kerros: 1-2Kerroskuvaus:

1/2Kerrokset:

85,0 m²Kokonaispinta-ala:

85,0 m²Asuintilojen pinta-ala:

3 huonettaHuoneita:

2mh , oh , k , erill.wc , vh , kph , sHuoneistoselitelmä:

OmistusasuntoOmistusmuoto:

 Rivitalo (Huoneisto)Tyyppi:

Rovaniemi Viirinkangas

Eteläranta 65-69, 96300 Rovaniemi

Sijainti:

1284653Kohdenumero:

Kun kodin ikkunoista näkyy vuodenaikojen mukaan vaihtuva maisemataulu, voi aina kotiin tulessaan tuntea onnen

tunnetta. Tämä jokirannassa oleva kaksikerroksinen täysin remontoitu kolmio tarjoaa elämään sisältöä ja laatua. Kodissa

on mm. avokeittiö, erillinen wc, iso vaatehuone ja yläkerran päämakuuhuoneesta kulku parvekkeelle. Iso eteläpuolen

terassi on aivan huippu. Sen jatkeena on lasitettu terassi kylmemmille keleille. Kodin pihasta kirmaat uimaan kesät talvet, työnnät

kanootin vesille ja hyppäät suksille vieressä kulkevalle ladulle. Autosi säilyy katoksessa suojassa. Tartu hetkeen ja tee

asumisestasi life style!

2mh, oh, k, erill.wc, vh, kph, s, 85,0 m², 175 000 €

Rivitalo, Rovaniemi, Viirinkangas, Eteläranta 65-69

Kohdetta myy

Kiinteistömaailma | Rovaniemen

Kodit Oy LKV

Rovakatu 14, 96100 ROVANIEMI

Puh: (016) 4250 055

Asunnon perustiedot Hinta ja kustannukset



Taloyhtiö

Tummien puuosien käsittely 1991, jätekatokset ja kattokorjauksia (A1,

C14) 1997, lämminvesivaraajia vaihdettu huoneistoihin 1998-2012,

vaaleiden puuosien ja kivijalan maalaus 1999, parvekekaidelasi (A, C)

1999, autokatospaikkoja 6 kpl 2001, vaihdettu ulko-ovet ja lukkojen

sarjoitus 2002, vesiputken kondensiovuodon korjaus (B10) 2004,

pellitykset II-kerros talojen varasto-osaan 2004, vesiputken eristeen

uusiminen (A6) 2005, seinäkorjauksia (A3,A4, A5, A6) 2006,

rakennuksen seinien korjauksia huoneistoissa 2006-2007, väliaidat

2008, vesivahinko (C11) 2008, autokatospaikkoja 4 kpl 2008,

vesikattojen uusiminen, kourut, syöksyt, otsalautojen maalaus ja

yläpohjan lisäeriste 2009, autokatospaikkoja 4 kpl 2009, A-talon

edustan aidan rakentaminen 2010, A-talon II-kerroksen parvekkeisiin

pystylasien asentaminen 2010, C-talon edustalle rakennettu aita 2011,

Tehdyt remontit:

0Liikehuoneistoja:

autokatospaikkoja: 14, piha-autopaikkoja: 6, lisätietoa: Jokaiselle

huoneistolle kuuluu autopaikka tai autokatospaikka

Taloyhtiön autopaikat:

Ostajalle aiheutuvat kustannukset: Piharemontin kustannusarvio koko

taloyhtiölle on 215.000€, joka jaetaan yhtiöjärjestyksen mukaisella

tavalla. Hallitukselle annettu valtuudet päättää 15% urakkasumman yli

menevistä lisätöistä. Muut kustannukset ei ole tiedossa.

Muuta taloyhtiöstä:

Asunto Oy EtelärantaTaloyhtiön nimi:

Asunnon tilat ja materiaalit

Kaapistot, vaatehuone, ulkovarastoSäilytystilojen kuvaus:

Lattiamateriaalit: LaminaattiMakuuhuoneiden kuvaus:

Lattiamateriaalit: LaminaattiOlohuoneen kuvaus:

Kylpyhuone, suihku/suihkuseinä, sauna (sähkökiuas), erillinen wc, peili,

kiinteät valaisimet, kylpyhuonekaapisto, pesukoneliitäntä, lattialämmitys

(kph+et+k)

Lattiamateriaali: Laatta

Kylpyhuoneen kuvaus:

Kaapistot, jääkaappi/pakastin, erillisuuni ja induktioliesitaso, liesituuletin,

mikroaaltouuni, astianpesukone (integ.), kiinteät valaisimet

Lattiamateriaalit: Laatta

Keittiön kuvaus:

Kate: HuopaKatto:

Rakennusmateriaali: Puu, betoni, tiiliRakennus- ja

pintamateriaalit:

Asunnon lisätiedot

Suora sähkölämmitysLämmitysjärjestelmän

kuvaus:

Kosteusmittausraportti 15.10.2020 / Insinööritoimisto Nikka OyLisätietoja kunnosta:

HyväAsunnon kunto:

ValokuituKohteen kuvaus:

Irralliset kaapit, kiinteät valaisimet, sälekaihtimet, verhotangot, naulakko,

lämminvesivaraaja, markiisi

Muuta kauppaan

kuuluvaa:

Parvekkeen ilmansuunta: eteläParvekkeen kuvaus:

Asunnossa on parvekeParveke:

Asunnossa on saunaSauna:



Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia

tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta

myyntiesitteestä.

Muut lisätiedot

Pihan ilmansuunnat: eteläPihan kuvaus:

Näkymät ikkunoista: pohjoinen, eteläNäkymät:

AutokatospaikkaAuton säilytys:

Palvelut ja liikenneyhteydet

Paikallisliikenne (n. 0.4 km)Liikenneyhteydet:

Koulut: Viirinkankaan koulu (n. 1.0 km), Rantavitikan peruskoulu (n. 2.2

km), Yliopisto (n. 3.0 km) Ruokakaupat: Lähikauppa (n. 1.5 km)

Lähipalvelut: Keskustaan (n. 4.0 km), Ekopiste (n. 1.5 km) Päiväkodit:

Päiväkoti (n. 1.0 km)

Palvelut:

OmaTontin omistus:

6 429,0 m²Tontin koko:

E (2018)Energialuokka:

Ylimääräisessä yhtiökokouksessa 3/2020 on päätetty piharemontista.

Korjaustarpeet vuosille 2020-2024: Rakennusten sokkelien korjaus,

rakennusten puusoisen huoltomaalaus käsittely, hstojen ulkovarastojen

remontti ja siihen liittyvät korjaustoimet, salaojajärjestelmän

rakentaminen, D-talon edustan kulkuväylän pinnoitteet ja kaatojen

peruskorjaus, piha-asfaltin uusiminen ja/tai peruskorjaaminen,

pihapuiden harventamista, muut tarvittavat vuotuiset

kunnossapitotoimenpiteet.

Tulevat remontit:

vesivuotovahinko (D15) 2011, ikkunoita uusittu huoneistoihin

2011-2013, vuotovaurion korjaus (D18) 2015, kaikkien huoneistojen

vanhat toimima


